REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 t& datés 4 gershor 2008, Ligjit 02/L-109 pér
parandalimin dhe luftimin e sémundjeve ngjitése tjera, Vendimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Transfereve Nr. 35-2020 t& datés 16.04.2020 neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés, nxjerr

VENDIM

L Pér zbatim t& Masés Nr. 15 t& Pakos Fiskale Emergjente konform Vendimit t&
Ministrisé sé Financave dhe Transfereve Nr, 35-2020 t& datés 16.04.2020 nga
Qendra pér Puné Sociale né Lipjan, caktohen zyrtaret si vijon:

1. Qefsere Sllamniku -zyrtare pér pranimin dhe dorézimin e aplikacioneve
nga aplikuesit,

2, Igballe Mulaj Ud. Udheheqese e SHNS- -zyrtare pér futjen e t& dhénave
nga aplikuesi né data bazén e shenimeve,

I Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale — Qendra pér Puné Sociale Lipjan

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& njéjtén do t& njoftohet Qendra
pér puné Sociale né Lipjan dhe zyrtaret e cekura
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Lipjan, mé 17.04.2020 .
KRYETARILKOMUNES

Imzi Ahme,




